

Sambucol Kids płyn 120 ml



Cena: 36,20 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	ADAMED PHARMA S.A.
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Sambucol Kids, syrop zawierający sok z czarnego bzu, jest przeznaczony dla dzieci od 3. roku życia. Preparat zawiera kompozycję składników wspierających pracę układu odpornościowego, Witamina C stosowana jest w celu utrzymania odporności. Korzystne dla zdrowia właściwości owoców czarnego bzu *Sambucus nigra* znane są od pokoleń. Owoce czarnego bzu mają korzystny wpływ na organizm w okresach wymagających wsparcia odporności np. jesienno-zimowych. Wykazują właściwości antyoksydacyjne, wspomagając naturalne funkcje układu odpornościowego. Aby zachować korzystne właściwości czarnego bzu konieczne jest ich umiejętne przetworzenie i podanie w odpowiedniej formie. Preparat Sambucol Kids nie zawiera glutenu, ani sztucznych barwników.

Wskazania Przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych, szczególnie polecany do stosowania w okresie jesienno-zimowym. **Działanie** Syrop Sambucol Kids uzupełnia dietę w składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego tj.: owoce czarnego bzu witaminę C **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Dzieci powyżej 3. do 6. roku życia: 1 łyżeczka (5 ml) dziennie. Dzieci powyżej 6. roku życia: 2 łyżeczki (10 ml) dziennie. Dorośli: 4 łyżeczki (20 ml) dziennie. Jak stosować Sambucol Kids? Płyn należy spożyć bezpośrednio, bez popijania i mieszania z innymi płynami. **Składniki** syrop glukozowy, woda, sok z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.), kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości – kwas cytrynowy, substancja konserwująca – sorbinian potasu. **Uwagi do stosowania** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny przyjmować produktu bez konsultacji ze specjalistą. **Zawartość** 120 ml **Producent / Podmiot odpowiedzialny** PHARMACARE